Grupa Kapitałowa Hutmen
   Skonsolidowany raport roczny 2015
   sporządzony zgodnie z MSSF przyjętymi przez Unię Europejską
   (dane liczbowe wyrażono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego skonsolidowanego sprawozdania
finansowego   55

o kwotę 56 064 tys. zł i jednoczesne obciążenie w takiej samej wysokości niepodzielonego
wyniku finansowego z lat ubiegłych. W związku z tym to przeszacowanie nie ma wpływu
na wysokość kapitału własnego.
Docelowy kapitał akcyjny jest równy wartości wyemitowanych i pokrytych akcji na
31.12.2015 roku.

Akcjonariusze posiadający bezpośrednio, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na
Walnym Zgromadzeniu Hutmen S.A. :

Akcjonariusze

Stan na dzień przekazania
poprzedniego raportu kwartalnego

29.02.2016 r.

Stan na dzień przekazania raportu

15.04.2016 r.

Liczba akcji/
Liczba głosów

na WZA

Udział w kapitale
zakładowym/ Udział

w ogólnej licznie
głosów na WZA

Liczba akcji/
Liczba głosów

na WZA

Udział w kapitale
zakładowym/ Udział

w ogólnej licznie
głosów na WZA

Impex-Invest Sp. z o. o. 12 550 000 49,03% 12 550 000 49,03%
SPV Boryszew 3 Sp. z o. o 4 843 908 18,92% 6 165 383 24,09%
SPV Impexmetal Sp. z o. o 3 451 196 13,48% 3 451 196 13,48%
Impexmetal S.A. 695 159 2,72% 695 159 2,72%
Boryszew S.A. 22 799 0,09% 22 799 0,09%
Pozostali 4 033 208 15,76% 2 711 733 10,59%
Łącznie 25 596 270 100,00% 25 596 270 100,00%

Zmiana stanu posiadania akcji Hutmen S.A. i przypadających z nich głosów przez spółkę
SPV Boryszew 3 Sp. z o.o. w okresie od publikacji ostatniego raportu kwartalnego wynika z
zawiadomień, jakie Hutmen S.A. otrzymał w dniach: 30 listopada 2015 r. (raport bieżący
nr 53/2015), 11 stycznia 2016 r. (raport bieżący nr 1/2016 i nr 2/2016),
22 stycznia 2016 r. (raport bieżący nr 7/2016) oraz 16 lutego 2016 r. (raport bieżący
nr 10/2016).

Akcjonariusze posiadający pośrednio na wyższych szczeblach, co najmniej 5%
ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Hutmen S.A.:

Akcjonariusze

Stan na dzień przekazania
poprzedniego raportu kwartalnego

29.02.2016 r.
Stan na dzień przekazania raportu

15.04.2016 r.

Liczba akcji/
Liczba głosów

na WZA

Udział w kapitale
zakładowym/ Udział w
ogólnej licznie głosów

na WZA

Liczba akcji/
Liczba głosów

na WZA

Udział w kapitale
zakładowym/ Udział w
ogólnej licznie głosów